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Vend. nr. 02- 1 l8s-tJDt. J 2- I Olj /2024 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 
te UKZ-se, nr.02/2900 dt. 19.12.2023, Keshilli Drejtues i Universitetit ne mbledhjen e 
tridhjete e tete (XXXVIII) te mbajtur me date 05.09.2024, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet propozimi per shumen e pagesave per artikuj shkencor dhe libra zotimi i mjeteve 
dote behet ne shume prej 40,000.00 euro. 

Kryesuese e KD-se 

PhD.Cand. Arta Istrefi Jahja 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ-se; 

2. Prorektores Arbona Xhemajli: 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Zyres se Financave; 

5. Arkivit te Universitetit. 


